Ministério da Educação

                                   Universidade Federal de Santa Maria

                                   Campus Frederico Westphalen

                                   Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resultado Preliminar do Edital  N.º 001 – GAP FW SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO FIEX 2019

O Gabinete de Projetos (GAP) do Campus Frederico Westphalen da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), junto a Comissão de Ensino, Pesquisa
de Extensão  (CEPEX), torna público o resultado preliminar do Edital N.º 001 – GAP FW SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO FIEX 2019.

>>> Outros assuntos relativos à seleção de bolsistas serão tratados por e-mail com os servidores listados e/ou pessoalmente no GAP <<<

Nome do Projeto Professor Classificação dos bolsistas

Vídeo Entre-Linhas: formação de jovens
realizadores em FW e Região

Janaina Gomes
1º-  Denise Nunes Fontana

2º-  Daniel Da Silva Machado Ribeiro

Recicla Frederico Aline Ferrao C. Passini

1ª -  Gabriela Sousa Nascimento da Silva

2ª -  Amanda da Cruz de Azeredo

3º - Yuri Cezar Tessaro Santos (suplente)

Fiat panis: alimentação e agricultura familiar em
FW

Oscar A. Torres Figueredo

1º - Thiago Martins Menartowicz

2º - Eduarda Cenci

3º - Edilen Tamar Popsin (suplente)

UFSM/FW e escola de ensino médio: parceiros de

leitura e escrita
Marcia Elisa Vanzin Boabaid

1º – João Maurício Marcelino de Souza

2º – Isabela Vanzin da Rocha

3º – Wagner Stan (suplente)

__________________________________________________________________________________________
Gabinete de Projetos (GAP) / UFSM – Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0605 - Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS
Endereço eletrônico: http://w3.ufsm.br/frederico/index.php/projeto/gap - E-mail: gap.fw@ufsm.br

                                   Ministério da Educação

                                   Universidade Federal de Santa Maria

                                   Campus Frederico Westphalen

                                   Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão

Ampliando Caminhos do Conhecimento pela
Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas

Públicas (OBMEP)
Patricia Rodrigues Fortes 1º Maria Luiza Giordano da Costa

O uso de tecnologias digitais na inclusão escolar de
alunos surdos nas escolas de FW

Solange de Lurdes Pertile 1º Bruna Vitória dos Santos

Testes e Validação da Plataforma SIA3F - Sistema
Integrado de Apoio às Atividades da Agricultura

Familiar
Joel da Silva

1º Maricleidi Basso

Ações de sensibilização ambiental através de
atividades educativas desenvolvidas na sociedade

Alexandre Couto Rodrigues 1º Leandra Morandi

Divulgação e Promoção da Extensão Universitária
na UFSM-FW

Joel Felipe Guindani

1º Elíbia Catarina Mainardi Bertoldo

2º Fernanda Rodrigues da Rocha (suplente)

3º Gabriela Esteves Ferreira (suplente)

Frederico Westphalen, 29 de abril de 2019.
Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPEX)

Gabinete de Projetos (GAP)

__________________________________________________________________________________________
Gabinete de Projetos (GAP) / UFSM – Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0605 - Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS
Endereço eletrônico: http://w3.ufsm.br/frederico/index.php/projeto/gap - E-mail: gap.fw@ufsm.br